Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000

Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 3669 DE 15 DE SETEMBRO DE 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPERUNA-RJ, no uso de

suas atribuições legais e considerando o que consta do Processo PMI nº

18.558/2017,

R E S O L V E :

Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para

comporem a Comissão de Seleção para instrução, encaminhamento e

elaboração de projeto básico e julgamento do processo licitatório para

contratação de associação civil para gerenciamento, operacionalização e

execução das ações e serviços necessários à operacionalização dos

programas, projetos, serviços e benefícios socioassistenciais abrangidos pela

Secretaria Municipal de Ação Social, Trabalho e Habitação, assegurando o

direito constitucional de assistência pelo SUAS, a saber:

PRESIDENTE:

Letícia Mérida Borges Sales – Coordenadora Geral Administrativa na

Secretaria Municipal de Ação Social, Trabalho e Habitação.

MEMBROS:

Reginaldo Braz de Carvalho – Subsecretário Municipal de Ação Social,

Trabalho e Habitação;

Dinamery de Paula Marinho – Coordenadora de Acesso ao Mundo do

Trabalho na Secretaria Municipal de Ação Social, Trabalho e Habitação;

Mariana Bartholazzi da Silva – Coordenadora da Proteção Social Especial

de Média Complexidade na Secretaria Municipal de Ação Social, Trabalho e

Habitação;

Solimar Merlim Machado Vieira – Responsável por Controle de Estoque e

Bens em Almoxarifado.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 15 de setembro de 2017.

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO

PREFEITO MUNICIPAL